
 

 

Referat af DN Nsj bestyrelsesmøde den 24/3 2025 

Ad pkt 1  
Dagsorden: 

Ad pkt 1 Ansvar ved aflysning af møde. 
Nytårskur den blev aflyst pga. manglende ressourcer, men vi fik ikke sendt noget ud, hverken indbydelse 
eller andet. Vi skal fremover sikre, at der følges op på det vi arrangerer, at der udpeges en eller flere 
tovholder(e)/ansvarlig(e) til de arrangementer vi vil sætte i vandet. 

Information til medlemmer er utrolig vigtig, så der skal også sendes nyhedsbreve ud – Steffen kan sende ud, 
men han skal have informationen. 

Ad pkt 2 Status medlemmer mv. 
Vi er pt. 16 medlemmer der har betalt 2 har endnu ikke betalt. 

Kassebeholdningen er 8600 kr 

Ad pkt 3 Status svømning 

Anny orienterer om, at der er 2 svømmehaller, den ene skal renoveres nu eller senere, afhængig af dette 
kan det være mere eller mindre vanskeligt at få tid i en svømmehal. Beslutningen om renoveringstidspunkt 
afgøres i kommunen den 25/3.  

Vi er godkendt som en folkeoplysende forening, hvilket betyder at vi får svømmehallen gratis  på ligefod 
med andre foreninger. Vi vælger at tage en sen tid, hvilket gør det lettere at få adgang. 

Når vi ved nærmere, vil Anny informere bestyrelse og sende nyhedsbrev ud. Bendt opdaterer hjemmesiden. 

Lars skriver det på foreningens facebook side. ”Danske Naturister Nordsjælland Fremmødegruppe” og …  

 

Ad pkt 4 Evaluering af året der gik. 
Vi haft nogle vandreture: Stængehus med badning og Egholm museum. 
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Ad pkt 5 Planlægning GF d. 31 maj på Solbakken 

Den 31. maj er lørdagen efter Kristi Himmelfart. 

Bendt sætter det op hjemmesiden, når Anny har udsendt nyhedsbrev til medlemmerne. 

Lars og Anny laver en årsberetning samt praktiske ting i forbindelse med arrangementet. 

Steffen sikrer regnskab og budget. 

Ad pkt 6 Fremtidige aktiviteter. 
Vandretur ved Stængehus – ansvarlig: Lars & Bendt. Anny vil prøve at finde andre muligheder i 
Nordsjælland: museer og parker mv. 

Aktiviteter i Tysmosen i samarbejde med DN Storkøbenhavn. Samt arbejdsweekender, hvor Anny også er 
aktiv. 

Måske svømmehal, se separat punkt. 

Ad pkt 7 Næste møde 

Bestyrelsen holder måske noget sammenkomst inden generalforsamlingen 

 

Ad pkt 8 Eventuelt 
Bestyrelsen vil gerne have en liste med medlemmer og deres e-mail, Steffen leverer denne 
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